
ZARZĄDZENIE NR 305.2022 
WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655), art. 111 ust. 1-2 
Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 
12 marca 2022 r. (Dz.U. z 2022r. poz.583, 682, 683, 684), § 12 Uchwały Nr XXXI.186.2021 Rady Gminy 
Jeleniewo z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. oraz § 13 Uchwały Nr 
XXXIII.197.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Jeleniewo na 2022 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 213 940 zł – zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1; 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 213 940 zł – zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2; 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 16 617 079,41 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 14 507 225,16 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2 109 854,25 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 18 302 035,37 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 14 152 260,04 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4 149 775,33 zł. 

§ 4. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeleniewo 
 
 

Kazimierz Urynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B044C22B-BA10-442D-BDE6-C710BAB55451. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 305.2022 

                 Wójta Gminy Jeleniewo  

                 z dnia 21 kwietnia 2022r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 21 KWIETNIA 2022R. 

RODZAJ: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 35 721,00 35 721,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 35 721,00 35 721,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 35 721,00 35 721,00 

Razem: 13 384 881,64 35 721,00 13 420 602,6

4  

 

RODZAJ: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 36 200,00 25 000,00 61 200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 36 200,00 25 000,00 61 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 200,00 25 000,00 61 200,00 

852   Pomoc społeczna 215 322,77 137 499,00 352 821,77 
 85295  Pozostała działalność 215 220,00 137 499,00 352 719,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 899,00 4 899,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

215 220,00 132 600,00 347 820,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 240,00 12 240,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 12 240,00 12 240,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 240,00 12 240,00 

855   Rodzina 2 766 050,00 3 480,00 2 769 530,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 3 480,00 3 480,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 480,00 3 480,00 

Razem: 3 018 257,77 178 219,00 3 196 476,77 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B044C22B-BA10-442D-BDE6-C710BAB55451. Podpisany Strona 1



 

OGÓŁEM 16 617 079,41 

Dochody bieżące 14 507 225,16 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                                 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
212 450,00 

Dochody majątkowe 2 109 854,25 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                                 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
570 516,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 2 050 354,25 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 3 862 870,77 

Dochody ze sprzedaży majątku 59 500,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B044C22B-BA10-442D-BDE6-C710BAB55451. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 305.2022 

                 Wójta Gminy Jeleniewo  

                 z dnia 21 kwietnia 2022r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 21 KWIETNIA 2022R. 

RODZAJ: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 35 721,00 45 721,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 35 721,00 45 721,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 35 721,00 45 721,00 

Razem: 15 069 837,60 35 721,00 15 105 558,60 

 

 

RODZAJ: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 36 200,00 25 000,00 61 200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 36 200,00 25 000,00 61 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 215 322,77 137 499,00 352 821,77 
 85295  Pozostała działalność 215 220,00 137 499,00 352 719,00 
  3110 Świadczenia społeczne 211 000,00 134 899,00 345 899,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 505,57 2 159,83 5 665,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628,55 387,26 1 015,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,88 52,91 138,79 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 240,00 12 240,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 12 240,00 12 240,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 199,37 199,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35,75 35,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4,88 4,88 

855   Rodzina 2 766 050,00 3 480,00 2 769 530,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 3 480,00 3 480,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 378,64 3 378,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 101,36 101,36 

Razem: 3 018 257,77 178 219,00 3 196 476,77 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B044C22B-BA10-442D-BDE6-C710BAB55451. Podpisany Strona 1



 

 

 

OGÓŁEM: 18 302 035,37 

w tym:  

Wydatki bieżące:  14 152 260,04 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym:  8 850 025,24 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 427 000,19 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 423 025,05 

2)dotacje na zadania bieżące  1 257 590,31 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 640 210,49 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  314 434,00 

5)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym  0,00 

6)wydatki na obsługę długu  90 000,00 

Wydatki majątkowe:  4 149 775,33 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  4 149 775,33 

a. na programy finansowane  z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 901 491,48 

2)zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B044C22B-BA10-442D-BDE6-C710BAB55451. Podpisany Strona 2



                                                                                                                      Załącznik nr 3 

         do Zarządzenia Nr 305.2022  

         Wójta Gminy Jeleniewo  

         z dnia 21 kwietnia 2022r. 

 
 

Objaśnienia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022r.: 

 

Zmiany w budżecie na 2022r., objęte Zarządzeniem Nr  305.2022, wynikają z: 

- Decyzji Wojewody Podlaskiego zwiększającej dotacje celowe: 

 - w rozdz. 75011 – 25 000 zł – na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo                  

              o aktach stanu cywilnego, 

- w rozdz. 85415 – 35 721 zł - na dofinansowanie świadczeń pomocy socjalnej                

  o charakterze socjalnym dla uczniów,  

- w rozdz. 85295 – 132 600 zł – na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, 

- Informacji Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie: 

- finansowania świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy, przebywających na  

   terenie Rzeczypospolitej Polskiej – 3 480 zł, 

- realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie wypłaty jednorazowego 

  świadczenia pieniężnego 300 zł oraz zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży – 

  13 539 zł, 

- wypłaty świadczeń pieniężnych z tytułu zakwaterowania i wyżywienia – 3 600 zł. 

 

 

Plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi (po zmianach): 

- plan dochodów budżetowych  16 617 079,41 zł, 

- plan wydatków budżetowych  18 302 035,37 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B044C22B-BA10-442D-BDE6-C710BAB55451. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

